
HMH
CZ3117STRS2564056

OBJEDNÁVKA
2021.273.004

Všechny částky jsou vyjádřeny v CZK

NÁJEMCE
Dopravní podnik Ostrava a.s.
Pan
Poděbradova 494/2
702 00 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA 
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO : 61974757
Reference : _______________
Nákl. středisko : _______________

VOZIDLO OBJEDNANÉ DO NÁJMU (vč. DPH)
Skoda Superb 1.4PHEV 160 Style AT
Typ vozidla osobní vozidlo
Ceníková cena 1 065 900,00
Celková cena vozidla 1 100 721,00
emise WLTP 22 g/km
Primární zdroj energie 
Sekundární zdroj energie 
Barva vozidla
Barva interiéru

elektřina 
benzín 

Magie Černá 
černý

ŘIDIČ
Jméno
Adresa
PSČ / město
Mobilní tel. číslo
E-mail
Jazyk

M/Ž

7u2 ve esf&nf

US / bt>

Kalkulace nájemného dle cenové nabídky (bez DPH)
Roční nájezd 50 000
Doba nájmu (měsíce) 36
Měsíční výše nájemného 15 379,03
Předpokl. měs. náklady na PHM 0,00
Celkové předpokládané měsíční 15 379,03
náklady bez DPH
Poplatek za každý překročený km 2,0902
Sleva za každý nevyčerpaný km -0,2999
Nadlimitní dny 0,00
Nevyužité dny 266,10

SJEDNANÁ PLNĚNÍ

Výbava / příslušenství
Popis

- 17" z lehké slitiny Drakon
- Magie Černá perleťový efekt 

metalíza (1Z1Z)
- Metalické barvy (JATOMET1)
- Propojovací kabel
- Zimní pneumatiky
- povinná výbava + koberce

Cena Nájem
(A/N)

0,00 A
0,00 A

19 000,00 A
3 000,00 A
9 796,00 A
3 025,00 A

TERMÍN DODÁNÍ POŽADOVANÝ NÁJEMCEM
20.5.2022

PŘEVZETÍ VOZIDLA
Místo
Registrační značka _

DODATEČNÉ INFORMACE
- vč. povinného ručení
- vč. havarijního pojištění; 5% / min. 5000 Kč
- vč. poj.sedadel 200000/400000 Kč
- vč. pojištění skel
- bez pojištění právní ochrany
- bez údržby a oprav
- vč. Arvai Assistance
- vč. rozhlasového poplatku
- pneumatiky budou účtovány
- bez náhradního vozidla
- vč. silniční daně
- bez Active Link
- Arvai Easy
- vč. správy poj. událostí
- vč. dálniční známky 

Nájemce bere na vědomí, že vozidlo může být vybaveno 
telematickou jednotkou. Pomocí této telematické 
jednotky dochází ke zpracování nepersonifikovaných 
lokalizačních a ostatních údajů spojených s pohybem a 
provozem vozidla. Jedním z účelů je i zajištění náležité 
ochrany majetku Pronajímatele v případě odcizení 
vozidla. Pronajímatel zajistí prostřednictvím technického 
dodavatele zajištění dostatečné ochrany soukromí těchto 
údajů. Pronajímatel není oprávněn tyto údaje poskytnout 
třetím osobám, ani Nájemci ve vztahu k údajům v době, 
kdy Služba není aktivována.

‘ Fakturace -  Faktura vč. příloh bude vystavena v českém jazyce a bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura nebude obsahovat 
smluvně či zákonnou úpravou předepsané náležitosti, je  nájemce oprávněn vrátit takovouto fakturu pronajímateli. Lhůta 
splatnosti v takovémto případě neběží a počíná znovu běžet až od vystavení opravené či doplněné faktury. Pronajímatel 
vystaví fakturu ve formátu PDF a doručí ji na e-mail nájemce elektronicka.fakturace@dpo.cz.

Dne Za nájemce, podpis:.................

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 


